

**Mojosa ApS  
Ege Allé 215  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27965660**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Rønde

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mojosa ApS  
Ege Allé 215  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27965660  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carsten Rønne, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber og dermed beslægtet investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 73 t.kr. mod et underskud på 1.390 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Der er konstateret kapitaltab i selskabet. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.055)</u>	<u>(22.875)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.055)</b>	<b>(22.875)</b>
Andre finansielle indtægter		0	141.759
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.150)</u>	<u>(1.508.864)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(72.205)</b>	<b>(1.389.980)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(650)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(72.855)</u></b>	<b><u>(1.389.980)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(72.855)</u>	<u>(1.389.980)</u>
		<b><u>(72.855)</u></b>	<b><u>(1.389.980)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.718</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>3.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>138.449</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>142.167</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>142.167</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(181.921)</u>	<u>(109.066)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(56.921)</b></u>	<u><b>15.934</b></u>
Anden gæld		<u>56.921</u>	<u>126.233</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>56.921</b></u>	<u><b>126.233</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>56.921</b></u>	<u><b>126.233</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>142.167</b></u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(109.066)	15.934
Årets resultat	0	(72.855)	(72.855)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(181.921)</b>	<b>(56.921)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2015 en negativ egenkapital på 56.921 kr. Selskabets fortsatte drift er således baseret på selskabets kapitalejers tilsagn om finansiering af driften for det kommende år.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	650	0
	<u>650</u>	<u>0</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger primo	(100.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(100.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
M.E.N.A Retail Consulting	Dubai	50,0

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.013 t.kr.

Selskabet har under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelsen heraf inden for en periode på 3-5 år ikke aktiveret beløbet.